[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

_-е заседание 4-го созыва

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

__________ 2017г.                           с. Байкалово                                            № __
О представителе Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения для участия в работе Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль»
       Рассмотрев Положение о Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль», в целях усиления взаимодействия с депутатами Государственной Думы Российской Федерации, избранными от Свердловской области и депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Определить представителем для работы в Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль» депутата Думы муниципального образования Байкаловского  сельского поселения __________________________.

2. Направить копию настоящего решения в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Думы по законности и вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы

муниципального образования

	 Байкаловского сельского поселения                                                  С.В. Кузеванова
______________ 2017 г.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                  Д.В.Лыжин

______________ 2017 г.